
RITMO



Scheda tecnica

Descrizione Bianco RAL9016

Codice

Materiale

Numero tubi

Diametro tubi

Tubi dritti e curvi

Watt

Delta calorifico

Peso (N.G.)

Acqua (L)

Dimensione valvole

RITMO151*50B

acciaio inox

14

68*12+ø38

piatto

683

2330

15,70

6,73

1/2”

RITMO151*50N

acciaio inox

14

68*12+ø38

piatto

683

2330

15,70

6,73

1/2”

Nero RAL9005

1512x500 mm



Installazione scaldasalviette mod. Ritmo
Leggere attentamente le istruzioni prima dell'installazione.
L'installazione deve essere eseguita da un professionista.
Smaltire correttamente l'imballaggio.




